UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NGỌK BAY
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-VX
	Ngọk Bay, ngày      tháng     năm 2025

	Về việc giải quyết nội dung phản ánh của người dân

   Kính gửi: Phòng Kinh tế  xã Ngọk Bay.

Ngày 12/9/2025, Ủy ban nhân dân xã Ngọk Bay nhận được Đơn phản ánh của  Nguyễn Hoàng Dũng. Địa chỉ: Thôn Trung Nghĩa Đông, xã Ngọk Bay về việc Nông trường Cao su Thanh Trung đào đất làm ranh giữa đất gia đình và đất cao su tái canh làm mất đi hiện trạng con đường vào rẫy, đề nghị Nông trường Cao su Thanh Trung trả lại hiện trạng con đường để gia đình có con đường vào rẫy (có Đơn phản ánh kèm theo). Sau khi xem xét nội dung phản ánh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã có ý kiến như sau:
Giao Phòng Kinh tế xã khẩn trương chỉ đạo kiểm tra và giải quyết theo quy định của pháp luật, báo cáo kết quả về Ủy ban nhân dân xã trước ngày 30/9/2025.
Nhận được Công văn này, đề nghị Phòng Kinh tế xã khẩn trương triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;
- CVP, PCVP. HĐND-UBND xã;
- Lưu: VT, UB(VP).
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Thúy Diễm

1